2019 年 10 月 15 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

10 月 14 日(月・祝)開催「D4DJ 2nd LIVE」にて、

新ユニット「Lyrical Lily」、CD 発売情報など新情報発表！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、10

月 14 日(月・祝)品川プリンスホテルステラボールにて開催した「D4DJ 2nd LIVE」のステージ上にて、

新ユニット「Lyrical Lily」や、初のシングル CD 発売決定など新情報を多数発表しましたことをお知らせ

いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

新ユニット「Lyrical Lily」を発表！

ユニットメンバーオーディション開催決定！

10 月 14 日(月・祝)品川プリンスホテルステラボールで開催いたしました「D4DJ 2nd LIVE -

Nonstop Night-」の開演直前のステージ上で、新ユニット「Lyrical Lily」と、そのキャラクターイラスト、

キャラクター名を公開しました。

また、「春日春奈(かすがはるな)」役に、進藤あまねさんが決定したことと、桜田美夢役、白鳥胡桃役、

竹下みいこ役のキャストのオーディションを同日より開始したことを合わせて発表いたしました。

Lyrical Lily 情報詳細：

■キャラクター&キャスト詳細

【桜田 美夢 (さくらだ みゆう)】

優しく、品行方正で思いやりの心を持つ高校生。みんなでアナログの機材を見つけたことが

きっかけで DJ 活動を始める。家族の影響で歌謡曲や懐メロにも詳しい。

【春日 春奈 (かすが はるな)】(CV.進藤 あまね)

生真面目な性格で風紀委員を買って出るが、いつも厄介事に巻き込まれてしまうお人好し。

DJ 活動に興味のないそぶりを見せているが、オーディオマニアの血が騒いでいる。

【白鳥 胡桃 (しらとり くるみ)】

名家の子女が通う厳格な学校生活に退屈していて、常にいたずらを企んでいる。トラブルに神対応で解

決してくれる美夢に頭が上がらない。（でも、いたずらはやめない！）

【竹下 みいこ (たけした みいこ)】

遊ぶのが大好きで、美夢たちのことも大好き。天衣無縫で何を考えているのかわからないが、実は何も考

えていないだけ。お化け屋敷やホラー映画も笑って楽しんじゃうタイプ。

■Lyrical Lily オーディション開催決定!!

Lyrical Lily の桜田美夢役、白鳥胡桃役、竹下みいこ役のキャストをオーディションにて募集いたしま

す！詳細は下記ブシロードミュージック公式サイトをご覧ください。

ブシロードミュージック公式サイト︓https://bushiroad-music.com/597

2020 年 1 月 29 日(水)に、D4DJ Departure DISC「Dig Delight!」発売決定!

予約受付開始！

10 月 14 日(月・祝)品川プリンスホテルステラボールで開催いたしました「D4DJ 2nd LIVE -Day

Party-」のステージ上で、2020 年 1 月 29 日(水)に、D4DJ Departure DISC「Dig Delight!」を

発売することを発表いたしました！

Aver.は Happy Around!、Peaky P-key、Merm4id、Bver.は Happy Around!、Photon

Maiden、燐舞曲の 3 ユニットのオリジナル曲を収録！

各ユニットの 1st トラックを収録した「D4DJ」の入り口にふさわしい 1 枚となっています。

https://bushiroad-music.com/597

また、CD 特典として、D4DJ 2nd LIVE 上で開催を発表した「D4DJ 4th LIVE(仮)」のチケット最速

先行抽選応募申込券を封入！

さらに、Aver.と Bver.の 2 形態を「同時購入特典対象店舗・ＥＣショップ」にて、同時購入されたお客

様に、「D4DJ 2nd LIVE-Day Party-」のユニット別ライブ映像が入った特典 Blu-ray をプレゼント！

【収録曲情報】

① 1 月 29 日(水)発売 D4DJ Departure DISC「Dig Delight!」【Aver.】

☆収録曲

M1︓Dig Delight!/Happy Around!

M2︓電乱★カウントダウン/Peaky P-key

M3︓Floor Killer/Merm4id

M4︓Dig Delight! -instrumental-

M5︓電乱★カウントダウン -instrumental-

M6︓Floor Killer -instrumental-

② 1 月 29 日(水)発売 D4DJ Departure DISC「Dig Delight!」【Bver.】

☆収録曲

M1︓Dig Delight!/Happy Around!

M2︓Photon Melodies/Photon Maiden

M3︓瞬動-movement-/燐舞曲

M4︓Dig Delight! -instrumental-

M5︓Photon Melodies -instrumental-

M6︓瞬動-movement- -instrumental-

価格 各 1,000 円＋税

※表題曲となる「Dig Delight!/Happy Around!」は、どちらの ver.も同じ曲となります。

【特典情報】

■チケット最速先行抽選応募申込券

2020 年 4 月舞浜アンフィシアターにて開催予定「D4DJ 4th LIVE(仮)」のチケット最速抽選応募券

封入いたします！

【「D4DJ 4th LIVE(仮)」情報】

公演名︓D4DJ 4th LIVE（仮）

 開催日︓2020 年 4 月

 開場︓舞浜アンフィシアター

出演者などのライブに関する詳細は続報をお楽しみに！

■2 形態同時購入特典キャンペーン

Aver.Bver.の 2 形態を「同時購入特典対象店舗・ＥＣショップ」にて、同時購入されたお客様に、

「D4DJ 2nd LIVE-Day Party-」のユニット別ライブ映像が入った特典 Blu-ray をプレゼントいたしま

す！

・特典 Blu-ray【Happy Around!】

・特典 Blu-ray【Peaky P-key】

・特典 Blu-ray【Photon Maiden】

・特典 Blu-ray【Merm4id】

・特典 Blu-ray【燐舞曲】

※特典 Blu-ray のライブ映像は 10 月 14 日開催の「D4DJ 2nd LIVE」から収録予定。

※特典 Blu-ray の「同時購入特典対象店舗・ＥＣショップ」は下記をご確認ください。

※特典 Blu-ray の配布は無くなり次第終了となります。

※特典 Blu-ray の在庫に関するお問い合わせは、各法人までお尋ねください。

＜ユニット別ライブ映像 特典 Blu-ray 同時購入特典対象店舗・EC ショップ一覧＞

・特典 Blu-ray【Happy Around!】対象店舗・EC ショップ

アニメイト(オンラインショップ含む）

メロンブックス(通販含む)

勝木書店 ※一部店舗除く

ブシロード EC

・特典 Blu-ray【Peaky P-key】対象店舗・EC ショップ

ゲーマーズ(オンラインショップ含む）

コーチャンフォー

ブックスミスミオプシア

三洋堂書店 上前津店

三洋堂書店 大田川店

三洋堂書店 新開橋店

北国書林 ※一部店舗除く

ネオウィング

・特典 Blu-ray【Photon Maiden】対象店舗・EC ショップ

タワーレコード（一部店舗を除く）

ヨドバシカメラ（ドットコム含む)

イケヤ※一部店舗除く

きくざわ書店 ※一部店舗除く

あみあみ

楽天ブックス

 ・特典 Blu-ray【Merm4id】対象店舗・EC ショップ

WonderGOO／新星堂 ※一部店舗を除く

ソフマップ CD ソフト取扱い店（ドットコム含む）※一部店舗を除く

上新電機ディスクピア(Joshin web ショップ含む)

HMV,HMV&BOOKS online

アニメガ（一部店舗除く）・アニメガオンライン

Amazon

・特典 Blu-ray【燐舞曲】対象店舗・EC ショップ

とらのあな全店舗(一部店舗除く)・通販

TSUTAYA RECORDS※一部店舗を除く、TSUTAYA オンライン

本の王国※一部店舗除く

ＢＯＯＫＳなかだ・トオンミュージック ファボーレ店

エムズエクスポ盛岡店

セブンネットショッピング

※「一部店舗を除く」対象店舗のお問合せは各法人までお尋ねください。

2020 年 4 月に、D4DJ 4th LIVE(仮)」開催決定!

D4DJ 2nd LIVE 上で「D4DJ 4th LIVE(仮)」が 2020 年 4 月に舞浜アンフィシアターにて開催する

ことを発表いたしました！

また、本ライブのチケット最速抽選応募券は 2020 年 1 月 29 日(水)発売の D4DJ Departure

DISC「Dig Delight!」に特典として封入されます。

【「D4DJ 4th LIVE(仮)」情報】

公演名︓D4DJ 4th LIVE（仮）

 開催日︓2020 年 4 月

 会場︓舞浜アンフィシアター

出演者などのライブに関する詳細は続報をお楽しみに！

ますます盛り上がる D4DJ プロジェクトに引き続きご注目ください！

10 月 14 日(月・祝)開催「D4DJ 2nd LIVE -Day Party-」にて

各ユニットの音楽プロデューサー発表！

10 月 14 日(月・祝)品川プリンスホテルステラボールで開催いたしました「D4DJ 2nd LIVE -Day

Party-」のステージ上で、D4DJ プロジェクトには、各ユニットを担当する音楽プロデューサーが存在するこ

とを発表し、「D4DJ 2nd LIVE -Day Party-」に出演した、5 ユニットの音楽プロデューサー名も合わせ

て発表いたしました！

＜ユニット音楽プロデューサー一覧＞

Happy Around!︓斎藤 滋

Peaky P-key︓上松範康 (Elements Garden)

Photon Maiden︓水島精二

Merm4id︓都田和志

燐舞曲︓中山雅弘 WITH eMPIRE SOUND SYSTeMS

今後も、各音楽プロデューサーの手による、ユニットごとの個性が光る楽曲にご期待ください！

各ユニットのオリジナル楽曲は D4DJ 公式 YouTube にて、ご試聴頂けます。

D4DJ 公式 YouTube「D4DJ チャンネル」︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

D4DJ 2nd LIVE 開催記念！

D4DJ 公式 Twitter にてプレゼントキャンペーンスタート！

10 月 14 日(月・祝)より、D4DJ 2nd LIVE 開催記念として、D4DJ 公式 Twitter にて、抽選で１

名様に D4DJ 全 20 名のキャスト寄せ書きサインポスターが当たるフォロー＆ハッシュタグツイートキャンペ

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

ーンと、D4DJ 2nd LIVE グッズの当たるフォロー＆RT キャンペーンを開始いたしました。

■フォロー＆ハッシュタグツイートキャンペーン

D4DJ 公式 Twitter アカウント(＠D4DJ_pj https://twitter.com/D4DJ_pj)をフォローの上、10

月 18 日(金)23:59 までに「#D4DJ」のハッシュタグをつけて、D4DJ 2nd LIVE の感想や、キャラクタ

ーやキャストへの応援メッセージなどを添えてツイートしていただいた方の中から抽選で１名様に「D4DJ

全 20 名のキャスト寄せ書きサインポスター」をプレゼントいたします。

＜応募方法＞

① Twitter にて D4DJ 公式アカウント(＠D4DJ_pjhttps://twitter.com/D4DJ_pj)をフォロー

② 応募対象ハッシュタグ「#D4DJ」をつけて、D4DJ 2nd LIVE の感想や、キャストへの応援メッセージ

などを添えてツイート

キャンペーン期間︓10 月 18 日(金)23:59 まで

＜プレゼント賞品詳細＞

「D4DJ キャスト 20 名寄せ書きサイン入りポスター」×1 名

サイン記入キャスト︓

〇Happy Around!

愛本りんく役 西尾夕香／明石真秀役 各務華梨／大鳴門むに役 三村遙佳／渡月 麗役 志崎樺

音

〇Peaky P-key

山手響子役 愛美／犬寄しのぶ役 高木美佑／笹子・ジェニファー・由香役 小泉萌香／清水絵空役

倉知玲鳳

〇Photon Maiden

出雲咲姫役 紡木吏佐／新島衣舞紀役 前島亜美／花巻乙和役 岩田陽葵／福島ノア役 佐藤日

向

〇Merm4id

瀬戸リカ役 平嶋夏海／水島茉莉花役 岡田夢以／日高さおり役 葉月ひまり／松山ダリア役 根岸

愛

〇燐舞曲

青柳 椿役 加藤里保菜／月見山 渚役 大塚紗英／矢野緋彩役 もものはるな／三宅葵依役 つん

こ

■フォロー＆RT キャンペーン

D4DJ 公式 Twitter アカウント(＠D4DJ_pj https://twitter.com/D4DJ_pj)をフォローの上、10

月 18 日(金)23:59 までに応募対象ツイートを RT していただいた方の中から抽選で１名様に「D4DJ

https://twitter.com/D4DJ_pj
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://twitter.com/D4DJ_pj

2nd LIVE マフラータオル 2 種セット」をプレゼントいたします。

＜応募方法＞

①Twitter にて D4DJ 公式アカウント(＠D4DJ_pj https://twitter.com/D4DJ_pj)をフォロー

②D4DJ 公式アカウントからツイートされるキャンペーン応募対象投稿を RT

キャンペーン期間︓10 月 18 日(金)23:59 まで

＜プレゼント賞品詳細＞

■D4DJ 2nd LIVE マフラータオル -Day Party-

■D4DJ 2nd LIVE マフラータオル -Nonstop Night-

いずれのキャンペーンに関しましても、下記の注意事項ご了承の上、ご参加ください。

※当選者の方へは Twitter の DM により賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウント

は応募対象となりません。当選者以外への連絡はございませんのでご了承ください。

※応募・発送は日本国内に限ります。

※発送には細心の注意を払いますが、輸送中に賞品についた傷などについては補償しかねる旨、予めご

了承ください。

■プロジェクト概要

https://twitter.com/D4DJ_pj

「D4DJ」（ディーフォーディージェー）は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ」

（ディーフォーディージェー）の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9